
 

 

UCHWAŁA NR XCI/2978/2023 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 7 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłaty  

za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej 

oraz określenia sposobu pobierania tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 13b ust. 3 i 4 pkt 1 lit. a, pkt 2 i 3, ust. 5 oraz art. 13f ust. 2 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688) uchwala się  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/1077/2008 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 26 czerwca 2008 r. 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłaty za postój pojazdów samochodowych 

na drogach publicznych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz określenia sposobu pobierania tych opłat 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 138, poz. 4868, z późn. zm.1)) w § 3 w ust. 1 w pkt 8 wprowadza się następujące zmiany: 

1) lit. n otrzymuje brzmienie: 

„n) Stołecznego Centrum Bezpieczeństwa Urzędu m.st. Warszawy,”; 

2) w lit. r średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. s w brzmieniu: 

„s) Zakładu Obsługi Systemu Monitoringu;”. 

§ 2. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w § 1 powyżej, w § 2 w ust. 5 w pkt 8 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) lit. n otrzymuje brzmienie: 

„n) Stołecznego Centrum Bezpieczeństwa Urzędu m.st. Warszawy,”; 

2) w lit. r średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. s w brzmieniu: 

„s) Zakładu Obsługi Systemu Monitoringu;”. 

                                                      
1) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 12, poz. 270, z 2011 r. Nr 161, 

poz. 5060, z 2012 r. poz. 7302, z 2013 r. poz. 12829, z 2017 r. poz. 11798, z 2020 r. poz. 5797, 8598, 10651 i 11394, 

z 2021 r. poz. 3747, 4689, 6415, 7975 i 12111, z 2022 r. poz. 6692 oraz z 2023 r. poz. 3648 i 10309. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 14561



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
 

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14561


		2023-12-15T14:05:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




